PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2016

 № 126
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 13.10.2016 № 118 «Об установлении на 2017 год значений корректирующего коэффициента (Пкд) и коэффициента (Км), учитывающего местоположение земельного участка на территории городского округа Фрязино, на земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»

 На  основании  п. 6 ст. 14  Закона  Московской  области  от  07.06.1996

№ 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:
1.
Внести изменения  в решение Совета депутатов города Фрязино от 13.10.2016 № 118 «Об установлении на 2017 год значений корректирующего коэффициента (Пкд) и коэффициента (Км), учитывающего местоположение земельного участка на территории городского округа Фрязино, на земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» согласно приложению.

2.
Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов

           К.Р. Тихонов

Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 10.11.2016 № 126
Изменения

в решение Совета депутатов города Фрязино от 13.10.2016 № 118 «Об установлении на 2017 год значений корректирующего коэффициента (Пкд) и коэффициента (Км), учитывающего местоположение земельного участка на территории городского округа Фрязино, на земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»

Строки 14, 15, 19 приложения к решению Совета депутатов города Фрязино от 13.10.2016 № 118 изложить в следующей редакции:

«Корректирующие коэффициенты (Пкд), коэффициенты (Км), учитывающие местоположение земельного участка на территории городского округа Фрязино на 2017 год

	Вид разрешенного использования земельного участка
	Пкд
	Км

	14
	Для размещения объектов транспорта и дорожного хозяйства
	1
	1

	15
	Для ведения садоводства, огородничества, дачного строительства
	1
	1

	19
	Для размещения объектов досуга и отдыха детей и подростков
	1
	1

Глава города

 И.М. Сергеев